[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

14.09.2022                                                                                                         № 306
Об установлении срока подачи заявок субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства Тонкинского муниципального района Нижегородской области, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) в рамках муниципальной программы «Развитие предпринимательства Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2021-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 17.08.2020 № 431
В соответствии с постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 22.06.2022 № 195 «Об установлении срока подачи заявок субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства Тонкинского муниципального района Нижегородской области, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) в рамках муниципальной программы «Развитие предпринимательства Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2021-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 17.08.2020 № 431», администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить срок подачи заявок на предоставление из средств районного бюджета субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства Тонкинского муниципального района Нижегородской области, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) в рамках муниципальной программы ««Развитие предпринимательства Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2021-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 17.08.2020 № 431» с 15 сентября 2022 года по 15 октября 2022 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области, и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующего отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области Смирнова Ю.А.
Глава местного самоуправления                                                                         А.В.Баев